y

UNICENTRO

Nome: ALAN MARLON DE MATTOS

Reitoria

Departamento: Coordenadoria de Apoio ao Estudante
Classe/Nivel: CRES-AUXILIAR/ESPECIALISTA - REGIME HORARIO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO
PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES

22 REVISAO - FEVEREIRO/ABRIL - 2° SEMESTRE (2020)

~ PIAD

CERTIFICADO?
Departamento‘ SIM
Setor‘ NAO

Matricula: 50911

RT: T40

ANO

2020

Titulagdo: MESTRADO

1 - HORAS/AULA NA GRADUACAO E POS-GRADUACAO STRICTO SHISENSU

N
1

Modalidade Disciplina/Turma

Sem.

Sala

AT

PA

HORAS/ATIVIDADES
2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria

Ato Oficial

Inicio

Fim

H/Sem

Reunido/Departamental

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSAO
Categoria

Ato Oficial

ANUAL

17/02/2020 08/12/2020

Inicio

Fim

2

H/Sem

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICACAO DOCENTE
Categoria

Ato Oficial

Inicio

Fim

H/Sem

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENCAS
Categoria

Ato Oficial

Inicio

Fim

H/Sem

Intérprete/Traducgéo e Interpretacdo de Libras -
Nome do aluno REUNIAO PIA

Intérprete/Tradugéo e Interpretacéo de Libras -
Nome do aluno DAIANA - CORPORIEDADE

Intérprete/Traducgéo e Interpretagdo de Libras -
Nome do aluno AA

Intérprete/Tradugéo e Interpretacdo de Libras -
Nome do aluno LUCAS E AGATHA - ARTE E
ENSINO 1lI

Intérprete/Traducéo e Interpretagdo de Libras -
Nome do aluno LUCAS E AGATHA - ARTE E
ENSINO 1l

Intérprete/Tradugéo e Interpretacéo de Libras -
Nome do aluno LUCAS E AGATHA - POETICAS

Intérprete/Traducéo e Interpretagdo de Libras -
Nome do aluno EVENTOS

Intérprete/Tradugéo e Interpretacdo de Libras -
Nome do aluno LUCAS - MESTRADO EM
EDUCACAO

3 - OBSERVACOES

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

12

10

RESUMO

21

2.4/2.5

SOMA

Méd. Sem. Anual

Total 1° Sem.

38

40

40

Total 2° Sem.

38

40

SGUWeD |sistema de Gestao Universitaria - Plano Individual de Atividades Docentes - PIAD | wr_piad_resumo.fr3

Pagina:1 de 2




Aprovado em reunido departamental, conforme ata n°® 01/2020 de 04/05/2021.

ALAN MARLON DE MATTOS CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR

SGUWeb |sistema de Gestéo Universitaria - Plano Individual de Atividades Docentes - PIAD | wr_piad_resumo.fr3 Pagina:2 de 2



