

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES



ANO

2020

Reitoria

2ª REVISÃO - FEVEREIRO/ABRIL - 2º SEMESTRE (2020)

Nome: ALAN MARLON DE MATTOS Departamento: Coordenadoria de Apoio ao Estudante

Classe/Nível: CRES-AUXILIAR/ESPECIALISTA - REGIME HORÁRIO Titulação: MESTRADO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Modalidade

Disciplina/Turma

Sala ΑТ PA

Matrícula: 50911

RT: **T40**

2 - HORAS/ATIVIDADES

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS Categoria	Ato Oficial		Início	Fim	H/Sem
Reunião/Departamental		ANUAL	17/02/2020	08/12/202	20 2
2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO Categoria	Ato Oficial		Início	Fim	H/Sem

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE Ato Oficial Início Categoria Fim H/Sem

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS					
Categoria	Ato Oficial		Início	Fim	H/Sem
Intérprete/Tradução e Interpretação de Libras - Nome do aluno REUNIAO PIA		ANUAL	03/02/2020	31/12/2020	2
Intérprete/Tradução e Interpretação de Libras - Nome do aluno DAIANA - CORPORIEDADE		ANUAL	03/02/2020	31/12/2020	3
Intérprete/Tradução e Interpretação de Libras - Nome do aluno AA		ANUAL	03/02/2020	31/12/2020	12
Intérprete/Tradução e Interpretação de Libras - Nome do aluno LUCAS E AGATHA - ARTE E ENSINO III		ANUAL	03/02/2020	31/12/2020	1
Intérprete/Tradução e Interpretação de Libras - Nome do aluno LUCAS E AGATHA - ARTE E ENSINO III		ANUAL	03/02/2020	31/12/2020	2
Intérprete/Tradução e Interpretação de Libras - Nome do aluno LUCAS E AGATHA - POETICAS		ANUAL	03/02/2020	31/12/2020	3
Intérprete/Tradução e Interpretação de Libras - Nome do aluno EVENTOS		ANUAL	03/02/2020	31/12/2020	10
Intérprete/Tradução e Interpretação de Libras - Nome do aluno LUCAS - MESTRADO EM EDUCACAO		ANUAL	03/02/2020	31/12/2020	5

3 - OBSERVAÇÕES

RESUMO	1	2.1	2.2	2.3	2.4/2.5	SOMA	Méd. Sem. Anual
Total 1º Sem.	0	2	0	0	38	40	40
Total 2º Sem.	0	2	0	0	38	40	10

ALAN MARLON DE MATTOS	CHEFE DO DEPARTAMENTO	CHEFE DO SETOR	